cū ipsis sine intermissione. Sapi-  
 ens in uerbis producet se ipsum:  
 et homo prudens placebit mag-  
 natis. Qui operatur terrā suam.  
 inaltabit aceruū frugum: et q̄  
 opatur iusticiam. ipe exaltabi-  
 tur. Qui uero placet magnatis:  
 effugiet iniquitatē. Exenia et  
 dona excecant oculos iudicium:  
 et quasi mutus in ore. auerit  
 correptiones eoz. Sapia abscon-  
 sa. et thesaurus inuisus: que u-  
 tilitas in utrisq;. Melior est q̄  
 celat insipientiam suā: qm̄ ho-  
 mo qui abscondit sapiam suā.

**H**ili peccasti. non  
 adicias iterum: s; de pristi-  
 nis deprecare. ut tibi dimittant.  
 Quasi a facie colubri fuge pec-  
 cata: et si accesseris ad illa. susci-  
 pient te. Dentes leonis. dentes  
 eius: interficientes animas ho-  
 minū. Quasi rumphea bis acu-  
 ta. hominis iniquitas: plage il-  
 lius nō est sanitas. Cathaplecta-  
 tio et iniurie oburgatio: admil-  
 labunt substantiam: et domus  
 que nimis locuples ē. adnulla  
 bitur supbia: sic substantia sup-  
 bi eradicabitur. Deprecatio pau-  
 peris ex ore usq; ad aures pue-  
 niet: et iudicium festinato ad-  
 ueniet illi. Qui odit correptio-  
 nē. uestigium est peccatoris: et  
 qui timet dīm. conuertetur ad  
 cor suum. Foculus a longe potens  
 lingua audaci: et sensatus scir-  
 labi se ab illo. Qui edificat do-

mū suam impendit̄ alienis :  
 quasi qui colligat lapides suos  
 in hīeme. **S**tuppa collecta syna-  
 goga peccantium : et consuma-  
 tio illoꝝ flamma ignis. **V**ia pec-  
 cantium complantata lapidibꝫ :  
 et in finem illoꝝ inferi. et tene-  
 bre. et pene. **Q**ui custodierit iu-  
 sticiam : continebit sensum et.  
**C**onsumatio timoris dei : sapi-  
 entia et sensus. **N**on erudietur :  
 qui non ē sapiens in bono. **E**st  
 autē insipientia que habundat  
 in malo : et non est sensus ubi  
 habundat amaritudo. **S**apientis  
 scientia tanquā inundatio  
 habundabit : et consiliū illius  
 sicut fons uite pmanet. **C**or fa-  
 tui quasi uas confractum : et  
 omnem sapientiā non tenebit.  
**V**erbum sapiens quodcuqꝫ au-  
 dierit sciens : laudabit ⁊ adiciet.  
**A**udiet luxuriosus et displice-  
 bit ei : et piciet illud post dorsū  
 suū. **N**arratio fatui quasi sarcina  
 in uia : nam in labijs sensa-  
 ti inuenietur gr̄a. **O**s pruden-  
 tis queritur in ecclia : et uerba  
 illius cogitabunt in cordibꝫ su-  
 is. **T**anquā domus extermina-  
 ta. sic fatuo sapia : et scientia  
 insensati inenarrabilia uerba.  
**C**ompedes in pedibꝫ stulto doc-  
 trina : et quasi uincula manū  
 sup manū dexterā. **F**atuius in  
 risū exaltat uocem suam : uir  
 autē sapiens uix tacite ridebit.  
**O**rnamentū aureum prudenti